
Loterijas “Zelta loterija” noteikumi
1) Loterija organizators / pakalpojumu sniedzējs

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Money Express", reg.nr. 40103317582, 
juridiskā adrese: Lāčplēša iela 88, Rīga, LV-1003;

2) loterijas norises teritorija

Latvijas Republikā, Money Express punktos

3) loterijas norises periods

loterijas norises sākums - 01.05.2025

loterijas norises beigas - 08.08.2025

4) laimestu fonds

- Iknedēļas: 2,0 grami Argor Heraeus zelta stieņu  (1 gab.= 180.17 eiro, kopā 
12 gab = 2162.04 eiro) un 2 dāvanu kartes 25 eiro vērtībā (kopā 24 dāvanu 
kartes ar kopējo vērtību 600.00 eiro) pirkumiem veikalā Gemmi – derīga vienu
gadu no saņemšanas.

- Ikmēneša: 5 grami Argor Heraeus zelta stieņu (1 gab. = 441.03 eiro, kopā 3 
gab. = 1323.09 eiro) un 2 dāvanu kartes 50 eiro vērtībā (kopā 6 dāvanu 
kartes ar kopējo  vērtību 300 eiro) pirkumiem veikalā Gemmi - derīga vienu 
gadu no saņemšanas.

- Galīgā izloze: Lielā balva: 1 unce (31,1 grams) Argor Heraeus zelta stieņa (1
gab. = 2430.52 eiro) un 2 dāvanu kartes par 350 eiro vērtībā (kopā 2 dāvanu 
kartes ar kopējo vērtību 700 eiro) pirkumiem Gemmi veikalā - derīga vienu 
gadu no saņemšanas. Šī balva tiks izlozēta loterijas beigās starp visiem trīs 
mēnešu dalībniekiem.

1. 08.05.2025. 1. nedēļa
2.0 gr. Zelta stienis 1.gab; 2 dāvanu kartes no Gemmi 25 EUR vērtība 
katra

2. 15.05.2025. 2. nedēļa
2.0 gr. Zelta stienis 1.gab; 2 dāvanu kartes no Gemmi 25 EUR vērtība 
katra

3. 22.05.2025. 3. nedēļa
2.0 gr. Zelta stienis 1.gab; 2 dāvanu kartes no Gemmi 25 EUR vērtība 
katra

4. 29.05.2025. 4.nedēļa
2.0 gr. Zelta stienis 1.gab; 2 dāvanu kartes no Gemmi 25 EUR vērtība 
katra

5. 05.06.2025. 1. mēnesis
5.0 gr. Zelta stienis 1.gab; 2 dāvanu kartes no Gemmi 50 EUR vērtība 
katra

6. 12.06.2025. 5.nedēļa
2.0 gr. Zelta stienis 1.gab; 2 dāvanu kartes no Gemmi 25 EUR vērtība 
katra

7. 19.06.2025. 6. nedēļa
2.0 gr. Zelta stienis 1.gab; 2 dāvanu kartes no Gemmi 25 EUR vērtība 
katra

8. 26.06.2025. 7. nedēļa
2.0 gr. Zelta stienis 1.gab; 2 dāvanu kartes no Gemmi 25 EUR vērtība 
katra

9. 03.07.2025. 8. nedēļa
2.0 gr. Zelta stienis 1.gab; 2 dāvanu kartes no Gemmi 25 EUR vērtība 
katra

10
. 10.07.2025. 2. mēnesis

5.0 gr. Zelta stienis 1.gab; 2 dāvanu kartes no Gemmi 50 EUR vērtība 
katra

11
. 17.07.2025. 9. nedēļa

2.0 gr. Zelta stienis 1.gab; 2 dāvanu kartes no Gemmi 25 EUR vērtība 
katra

12
. 24.07.2025. 10. nedēļa

2.0 gr. Zelta stienis 1.gab; 2 dāvanu kartes no Gemmi 25 EUR vērtība 
katra

13
. 31.07.2025. 11.nedēļa

2.0 gr. Zelta stienis 1.gab; 2 dāvanu kartes no Gemmi 25 EUR vērtība 
katra

14
. 07.08.2025. 12. nedēļa

2.0 gr. Zelta stienis 1.gab; 2 dāvanu kartes no Gemmi 25 EUR vērtība 
katra, 



3. mēnesis
5.0 gr. Zelta stienis 1.gab; 2 dāvanu kartes no Gemmi 50 EUR vērtība 
katra

FINALS
1 oz. Zelta stienis 1.gab; 2 dāvanu kartes no Gemmi 350 EUR vērtība 
katra

*Dāvanu kartes derīgas līdz 2026.gada 08.08.

5) Tiek prognozēts, ka Loterijā piedalīsies 25 500 (divdesmit pieci tūkstoši 
pieci simti) dalībnieku. Iespēja iegūt laimestu ir 48 (četrdesmit astoņi) pret 25 
500 (divdesmit pieci tūkstoši pieci simti). 

6) loterijas norises kārtība un piedalīšanās nosacījumi

Dalības nosacījumi: par dalībniekiem var kļūt visi Money Express klienti, kuri 
veikuši darījumus par summu, kas lielāka par 100 euro (vai ekvivalents). 
Jāreģistrē darījuma čeks Money Express mājas lapā www.moneyexpress.lv  
sadaļā Loterija, norādot vārdu, uzvārdu un kontaktinformāciju (tel.nr., e-pasts)
līdz 2025.gadam 6.augustam.

Piedalīties var, ja klients veic kādu no šīm darbībām:

- valūtas pirkšana un pārdošana;

- naudas pārvedumu veikšana (sūtīšana un saņemšana);

- skaidras naudas iemaksa vai izņemšana no Paysera konta;

- investīciju zelta pirkšana un pārdošana;

7) par piedalīšanos loterijā dalībniekam nav nekādas papildus izmaksas

 8) datums, līdz kuram iesniedzami dokumenti, kas apliecina dalību 
preču vai pakalpojumu loterijā

Lai piedalītos iknedēļas izlozē jāreģistrējās līdz katras nedēļas trešdienās 
plkst. 23.59. 

iknedēļas izlozēs:

1) no 01.05. 00.00. - līdz 07.05. 23.59.; 

Izloze notiks 2025. gada 8. maijā plkst. 12.00.

Loterijas rezultāti tiks publicēti vietnē www.moneyexpress.lv nākamajā dienā 
pēc izlozes. 09.05.2025. g. Līdz 23.59.;

2) no 08.05  00.00. – līdz 14.05 23.59.; 

Izloze notiks 2025. gada 15. maijā plkst. 12.00.

Loterijas rezultāti tiks publicēti vietnē www.moneyexpress.lv nākamajā dienā 
pēc izlozes. 16.05.2025. g. Līdz 23.59.;

3) no 15.05. 00.00. – līdz 21.05. 23.59.; 

Izloze notiks 2025. gada 22. maijā plkst. 12.00.

Loterijas rezultāti tiks publicēti vietnē www.moneyexpress.lv nākamajā dienā 
pēc izlozes. 23.05.2025. g. Līdz 23.59.;

4) no 22.05.00.00 – līdz 28.05. 23.59.;

Izloze notiks 2025. gada 29. maijā plkst. 12.00.

Loterijas rezultāti tiks publicēti vietnē www.moneyexpress.lv nākamajā dienā 
pēc izlozes. 30.05.2025. g. Līdz 23.59.;

5) no 05.06. 00.00. – līdz 11.06. 23.59; 

Izloze notiks 2025. gada 12. jūnija plkst. 12.00.

http://www.moneyexpress.lv/
http://www.moneyexpress.lv/
http://www.moneyexpress.lv/
http://www.moneyexpress.lv/


Loterijas rezultāti tiks publicēti vietnē www.moneyexpress.lv nākamajā dienā 
pēc izlozes. 13.06.2025. g. Līdz 23.59.;

6) no 12.06. 00.00. – līdz 18.06. 23.59.; 

Izloze notiks 2025. gada 19. jūnija plkst. 12.00.

Loterijas rezultāti tiks publicēti vietnē www.moneyexpress.lv nākamajā dienā 
pēc izlozes. 20.06.2025. g. Līdz 23.59.;

7) no 19.06.00.00. – līdz 25.06. 23.59.; 

Izloze notiks 2025. gada 26. jūnija plkst. 12.00.

Loterijas rezultāti tiks publicēti vietnē www.moneyexpress.lv nākamajā dienā 
pēc izlozes. 27.06.2025. g. Līdz 23.59.;

8) no 26.06.00.00. – līdz 02.07.23.59.; 

Izloze notiks 2025. gada 03. jūlija plkst. 12.00.

Loterijas rezultāti tiks publicēti vietnē www.moneyexpress.lv nākamajā dienā 
pēc izlozes. 04.07.2025. g. Līdz 23.59.;

9) no 10.07. 00.00 – līdz 16.07.23.59 ; 

Izloze notiks 2025. gada 17. jūlija plkst. 12.00.

Loterijas rezultāti tiks publicēti vietnē www.moneyexpress.lv nākamajā dienā 
pēc izlozes. 18.07.2025. g. Līdz 23.59.;

10) no 17.07.00.00. – līdz 23.07. 23.59.; 

Izloze notiks 2025. gada 24. jūlija plkst. 12.00.

Loterijas rezultāti tiks publicēti vietnē www.moneyexpress.lv nākamajā dienā 
pēc izlozes. 25.07.2025. g. Līdz 23.59.;

11) no 24.07. 00.00. – līdz 30.07. 23.59.; 

Izloze notiks 2025. gada 31. jūlija plkst. 12.00.

Loterijas rezultāti tiks publicēti vietnē www.moneyexpress.lv nākamajā dienā 
pēc izlozes. 01.08.2025. g. Līdz 23.59.;

12) no 31.07. 00.00 – līdz 06.08. 23.59.;  

Izloze notiks 2025. gada 07. augusta plkst. 12.00.

Loterijas rezultāti tiks publicēti vietnē www.moneyexpress.lv nākamajā dienā 
pēc izlozes. 08.08.2025. g. Līdz 23.59.;

Lai piedalītos ikmēneša izlozē jāreģistrējās līdz katra mēneša pēdējās dienas
plkst. 23.59. 

Ikmēneša izlozēs:

1) No 01.05.00.00.; – līdz 04.06. 23.59.; 

Izloze notiks 2025. gada 05. jūnija plkst. 12.00.

Loterijas rezultāti tiks publicēti vietnē www.moneyexpress.lv nākamajā dienā 
pēc izlozes. 06.06.2025. g. Līdz 23.59.;

2) No 05.06. 00.00.; – līdz 09.07. 23.59.; 

Izloze notiks 2025. gada 10. jūlija plkst. 12.00.

Loterijas rezultāti tiks publicēti vietnē www.moneyexpress.lv nākamajā dienā 
pēc izlozes. 11.07.2025. g. Līdz 23.59.;

3) No 10.07. 00.00.; - līdz 06.08. 23.59.;

Izloze notiks 2025. gada 07. augusta plkst. 12.00.

http://www.moneyexpress.lv/
http://www.moneyexpress.lv/
http://www.moneyexpress.lv/
http://www.moneyexpress.lv/
http://www.moneyexpress.lv/
http://www.moneyexpress.lv/
http://www.moneyexpress.lv/
http://www.moneyexpress.lv/
http://www.moneyexpress.lv/
http://www.moneyexpress.lv/


Loterijas rezultāti tiks publicēti vietnē www.moneyexpress.lv nākamajā dienā 
pēc izlozes. 08.08.2025. g. Līdz 23.59.;

Ikmēneša iizlozē piedalās pilnīgi visi ša mēneša iepriekš reģistrētie dalībnieki.

Fināla izloze: 

Lai piedalītos fināla izlozē jāreģistrējās līdz loterijas pēdējās dienas plkst. 
23.59. 

No 01.05. 00.00. – līdz 06.08. 23.59.; 

Fināla izlozē piedalās pilnīgi visi iepriekš reģistrētie dalībnieki no 
01.05.2025.g. līdz 06.08.2025.g..

Finala izloze notiks 2025. gada 07. augusta plkst. 12.00.

Loterijas rezultāti tiks publicēti vietnē www.moneyexpress.lv nākamajā dienā 
pēc izlozes. 08.08.2025. g. Līdz 23.59.;

9) loterijā laimējušo personu noteikšanas kārtība, vieta un datums

Iknedēļas un ikmēneša izlozes norisināsies offline un tiks veikta ar loteriju 
programmatūru, plkst. 12.00, Lāčplēša ielā 88 Loterijas rīkotāju telpās, 
saskaņā ar zemāk norādīto izložu grafiku.

Fināla izloze notiks 07.08.2025 tirdzniecības centrā Akropole (Latgales ielā 
257, Rīgā, LV-1019), Money Express filiālē.

(Fināla izlozē, kas notiks 2025. gada 7. augustā, tiks izlozētas balvas par 
nedēļu no 2025. gada 31. jūlija līdz 2025. gada 6. augustam, balvas par 
pēdējo mēnesi no 2025. gada 10. jūlija līdz 2025. gada 6. augustam, kā arī 
galvenā balva par visu loterijas periodu no 2025. gada 1. maija līdz 2025. 
gada 6. augustam.)

10) loterijā laimējušo personu izsludināšanas kārtība, vieta un datums

Uzvarētāji tiks paziņoti offline izlozē, kas norisināsies Lāčplēša ielā 88, Rīgā
un fināla izlozē, tirdzniecības centrā Akropole (Latgales ielā 257, Rīgā, LV-
1019).  Visa  informācija  par  loterijas  norises  kārtību  un  uzvarētājiem  tiks
paziņota  Money  Express  mājas  lapā  www.moneyexpress.lv un  Money
Express sociālajos tīklos Facebook un Instagram.

Laimesta ieguvēji par laimestu saņemšanu tiks informēti personīgi, zvanot vai 
nosūtot īsziņu uz telefona numuru, kas norādīts pie reģistrācijas.  

11) kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz

Laimesta gadījumā ar jums sazināsies. 

Uzvarētājiem ir  iespēja  arī  pašiem sazināties  ar  Sabiedrību  ar  ierobežotu
atbildību  “Money  Express”  darba  dienās  no  10:00  līdz  16:30  pa  e-
pastu info@moneyexpress.lv      vai pa telefonu: +371 80 80 80 80 un vienoties
par  balvas  saņemšanu  līdz  21.08.2025.gadam. Saņemot  laimestu,  ir
nepieciešams personu apliecinošs dokuments (pase vai ID karte) un kases
darījuma čeks.

12) informācija par to, kur loterijas dalībnieks var vērsties pretenziju 
gadījumā, kārtība un termiņš, kādā pretenzijas tiek izskatītas

Pretenziju gadījumā loterijas dalībnieki var vērsties pie Loterija organizatora 
līdz 21.08.2025.g. pēc adreses: 

Lāčplēša ielā 88, iepriekš sazinoties pa tel.nr. +371 80 80 80 80 vai e-pastā: 
info@moneyexpress.lv

13) personas, kuras nedrīkst piedalīties loterijā;

Loterijā drīkst piedalīties personas vecumā no 16 gadiem

mailto:info@moneyexpress.lv
http://www.moneyexpress.lv/
http://www.moneyexpress.lv/
http://www.moneyexpress.lv/


Maksims Matuļevičs
Valdes loceklis 

________________


